
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení Záměru projektu, Projektové dokumentace pro společné povolení, 
Projektové dokumentace pro společné povolení dle liniového zákona stavby 
„Rekonstrukce železničních mostů pod Vyšehradem”

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy na základě 

Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-6934/2024 
ISPROFIN/ISPROFOND: 5113520019/5003720063 
(dále jen „objednatel'')

a

Zhotovitel:

Účastníci společnosti „SP + TOP CON_Mosty pod Vyšehradem" založeném Smlouvou o 
společnosti
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 
IČO: 25793349 DIČ: CZ25793349
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


bankovní spojení: .............​..........​......​...​...........​......................... 
zastoupena: Ing. Martinem Chrastilem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 
Ing. Otou Hellerem, členem představenstva 

jako „Správce' a „Společník 1'

a

TOP CON SERVIS s.r.o.
se sídlem: Varšavská 249/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČO: 45274983 DIČ: CZ45274983
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 9396 
zastoupena: Ing. Liborem Markem, jednatelem

Ing. Matějem Miškovským, jednatelem 
Ing. Ondřejem Lojíkem, Ph.D., jednatelem 
Ing. Vítem Najvárkem, jednatelem 

jako „Společník 2'

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 
130 00, IČ: 25793349, na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
(dále jen „zhotovitel") 
číslo smlouvy: 24 124 209

společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že mezi sebou mají uzavřenou účinnou Smlouvu o dílo na 
zhotovení Záměru projektu, Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové 
dokumentace pro společné povolení dle liniového zákona stavby „Rekonstrukce železničních mostů 
pod Vyšehradem" (dále jen „Smlouva"), ve znění jejího dodatku č. 1, s účinností Smlouvy od 
8.1.2025.

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH 128.665.000,- Kč

Cena prací dle dodatku č. 1, bez DPH 0,- Kč

Cena prací dle dodatku č. 2, bez DPH 2.100.000,- Kč

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 2 
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je: 1

1. Úprava předmětu Díla a s tím související úprava přílohy č. 1 Smlouvy -  Specifikace
Díla. Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla jsou:
Dodatečné požadavky na rozšíření rozsahu architektonického pojetí stavby. Architektonická 
studie, která řeší přemostění Vltavy byla svým rozsahem omezena ulicí Hořejší nábřeží.



Rozsah stavby ale musí navázat na stavbu Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov. Vzhledem 
k časovému odstupu obou staveb, nebylo možné do stavby Rekonstrukce ŽST Praha- 
Smíchov kompletně zahrnout úsek železniční trati mezi ulicemi Nádražní a Hořejší nábřeží. 
Vzhledem k aktuálnímu rozvoji v blízké lokalitě a s ohledem na projednání se zástupci města 
a jejich dopis č. j. MHMP 1961044/2024, ve kterém zástupce města žádá, s ohledem na 
významný rozvoj lokality, mimo jiné o návrh nové infrastruktury tak, aby podpořila podobu 
veřejného prostoru ve své blízkosti. Z tohoto důvodu je nutné zpracovat Architektonickou 
studii prostoru podél současného zemního tělesa mezi ulicemi Nádražní a Hořejší nábřeží 
včetně všech navazujících koordinačních náležitostí.
V rámci dodatku č. 1 došlo k rozdělení zpracování projektové dokumentace pro „předstihové 
objekty" a pro „ostatní objekty". S ohledem na nutnost řešení koordinace se sousední 
stavbou Praha hl. n. - Praha Vyšehrad, je nutné do předstihových objektů zahrnout také 
objekty železničního svršku a spodku. Součástí prací musí také být stanovení základní 
koncepce mostu - poloha a velikost podpěr, šířkové uspořádání mostu a konkrétní členění 
části parteru.

2. Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace a s tím související úprava přílohy č. 4 
Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla. V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu 
Díla dochází k celkovému navýšení ceny Díla o 2.100.000,- Kč bez DPH.

3. Úprava lhůt k provedení Díla a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy -  
Harmonogram plnění, přičemž dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých dílčích 
etap Díla tak, že Doba plnění dílčí etapy prací č. 3 se posouvá do 3 měsíců od vydání pokynu 
Objednatelem, a vzniká nová dílčí etapa prací č. 3a s dobou plnění do 8 měsíců od nabytí 
účinnosti Smlouvy, když ostatní dílčí etapy zůstávají beze změny.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše 
uvedených změnách Smlouvy, které jsou změnami nepodstatnými z těchto důvodů:

a) provedená změna závazku ze Smlouvy, jenž se týká zpracování architektonické studie, 
rozpracování kolejového řešení, stanovení koncepce mostu a členění parteru nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, protože takovýmto zadáním víceprací nedochází k zásadní 
změně původního obsahu veřejné zakázky a pro zhotovitele nepřestavuje provedená změna 
zcela odlišný úkol,

b) hodnota této změny je 2.100.000,-Kč a je tedy nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku dle nařízení vlády č. 172/2016 Sb.1

c) a hodnota takovéto změny dosahuje 1,63 % z původní hodnoty závazku ze Smlouvy a je v 
součtu nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

I. Předmět Dodatku

a) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:

1. Rozšíření předmětu Díla o vypracování Architektonické studie prostoru podél současného 

zemního tělesa mezi ulicemi Nádražní a Hořejší nábřeží. Předmětem studie je převedení železniční 

dopravy ze stávajících železničních náspů na železniční estakádu, která umožní vytvoření 

otevřeného volnočasového veřejného prostoru pod železnicí. A to vše v místech, kde je dnes 1

1 https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-172

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-172


neutěšené území, které bude částečně opuštěno železniční dopravou. Součástí studie je propojení 

již existujících projektů a zajištění kontinuity železničního koridoru i cyklostezek propojujících oba 

břehy Vltavy. Součástí návrhu budou nové mosty pro železnici i lávky pro pěší a cyklisty včetně 

nového veřejného parteru pod nimi. Na východní straně se bude tato studie napojovat na mosty 

i cyklostezky navržené ve studii „Železniční mosty pod Vyšehradem", na západní straně se napojí 

na nový most přes ulici Nádražní, navržený v rámci stavby Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov. 

Doplnění a rozšíření předstihových objektů o další nezbytné činnosti.

b) Úprava ceny Díla je dohodnuta takto:

1. Dochází ke změně ceny tak, že dochází k navýšení ceny díla o 2.100.000,- Kč, přičemž 

jednotlivé změny v Rozpisu ceny Díla jsou odlišeny barevně.

2. Ruší se stávající znění článku 3., odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 
tomto znění:

Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 
zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou cenu Díla, ve výši dle Přílohy č. 4 
této Smlouvy, přičemž celková cena Díla je:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH: 130.765.000,- Kč

slovy: jednostotřicettřimiliónůsedmtsetšedesátpěttisíc korun českých

3. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rozpis ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Smlouvy ve znění Dodatku č.1 a nahrazuje se novým zněním platným k 
datu podpisu tohoto Dodatku č. 2, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2 (současně příloha 
č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

c) Úprava termínů plnění je dohodnuta takto:

1. Přidává se dílčí etapa prací č. 3a s dobou plnění do 8 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy.

2. Mění se termín 3. dílčí etapy nahrazením slovní definice termínu „od nabytí účinnosti smlouvy" 

slovní definic termínu „od vydání písemného pokynu Objednatelem".

3. Mění se termín 6a. a 7a. dílčí etapy tím, že se plnění posouvá o 4 měsíce.

4. Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním 
platným k datu podpisu tohoto Dodatku č. 2, které je přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 2 (současně 
příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí. II.

II. Závěrečná ustanovení



1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a 
současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho 
ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek č. 2 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č. 2 , zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má 
platnost originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis ceny díla 

příloha č. 2 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze V Praze

......​..........​.............. 
11.04.2025 15:40 
Podepsáno elektronicky

Podepsal ......​.........​.......... 
​......​...........​.........​............​........ 
​..............​..........​......​................. 
​.....​..​.......​................................ 
Datum: 2025.04.08 07:56:20 +02’00’

Ing. Mojmír Nejezchleb
Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Martin Chrastil
předseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

Podepsal.​......​.......​............... 
​......​......​.....​.......​.................​........ 
​..............​..........​......​............... 
​..​...​..​.​....​....​..​..​..​...​..​....​..​..​......​..​..​..​..​.. 
Datum: 2025.04.08 07:41:40 402'00'

Ing. Ivan Pomykáček
Místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

řádně oprávněni podepsat za

„SP + TOP CON_Mosty pod Vyšehradem"

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci

5/11



PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY -  ROZPIS CENY DÍLA) 

Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování ZP, DUSP a DUSL (podle členění na základní a dodatečné služby):

1. Základní služby na zpracování ZP:

Pol. Popis
Měrná
jednotka
(m.j.)

Množství
*)

Jedn.cena 
*)

Cena celkem 
*)

1

Záměr projektu pro obě části stavby (část 
„Dopravní uzel Výtoň" a část „Přemístění 
konstrukcí", zpracován podle Pravidel pro 
postupy v průběhu přípravy investičních 
a neinvestičních akcí dopravní infrastruktury a 
dle požadavku VTP a ZTP)

hod ..... . .​..... . .​......​.....

Celkem za základní služby: . .​......​.....
*) nevyplněné údaje [VLOŽÍ ZHOTOVITEL]

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. Základní služby na zpracování DUSL:

Pol. Popis
Měrná
jednotka
(m.j.)

Množství
*)

Jedn.cena 
*)

Cena celkem 
*)

2 Projektová dokumentace pro společné povolení dle liniového zákona části „Dopravní uzel Výtoň"

2.1

Zpracování DUSL v režimu BIM dle 
vyhlášky č. 583/2020 Sb. v platném 
znění a dle VTP a ZTP Sb. v platném 
znění, vyjma části dokumentace 
uvedené níže v bodech 2.2 a 2.3,

hod ....​..... . .​..... ....​......​.....

2.2

Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
propočtů jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Směrnice SŽDĈ  
č. 20 v platném znění), směrnice SŽ 
SM011 (příloha příslušného stupně 
dokumentace Dokladová část - 
Náklady stavby) a dle požadavků VTP 
a ZTP

hod ..... . .​..... ......​.....

2.3

Dokladová část pro správní řízení 
a Doklady-objednatele, dle směrnice 
SŽ SM011 (příloha příslušného stupně 
dokumentace Dokladová část) a dle 
požadavků VTP a ZTP, včetně 
související inženýrské činnosti

hod . .​..... . .​..... . .​......​.....

3
Definitivní odevzdání DUSL, dle SOD v listinné 
formě (v rozsahu a počtu dle požadavku VTP a 
ZTP)

kpl . ....​..... ....​.....

4
Definitivní odevzdání DUSL v režimu BIM, dle 
SOD v elektronické formě (v rozsahu a počtu 
dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ....​..... ....​.....

5
Společné datové prostředí (CDE) pro zřízení a 
provozování CDE v rozsahu stanoveném BIM 
Protokolem včetně Licence pro Projektový tým

kpl . ......​..... ......​.....



6
Licence k CDE pro účely Objednatele dle BIM 
Protokolu a přílohy EIR cíl 1.1 a zajištění 
školení dle cíle 1.6 uvedeném v EIR

ks ... ....​..... ......​.....

7

Licence k CDE pro účely workflow 
připomínkového řízení Objednatele dle BIM 
Protokolu a přílohy EIR cíl 1.3 a zajištění 
školení dle cíle 1.7 uvedeném v EIR

ks ... . .​..... ......​.....

8 Vypracování Závěrečné hodnotící zprávy v 
rozsahu (dle BIM Protokolu včetně jeho příloh) hod ... . .​..... ......​.....

Celkem za základní služby: ....​......​.....
*) nevyplněné údaje [VLOŽÍ ZHOTOVITEL]

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Základní služby na zpracování DUSP:

Pol. Popis
Měrná
jednotka
(m.j.)

Množství
*)

Jedn.cena 
*)

Cena celkem
*)

9

Zpracování Oznámení záměru pro část 
„Přemístění konstrukcí" dle § 6 zákona č. 
100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní 
prostředí, v platném znění.

hod ..... . .​..... ......​.....

10

Zpracování dokumentace záměru (EIA) pro 
část „Přemístění konstrukcí" dle § 8
zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na 
životní prostředí, v platném znění.

hod ..... . .​..... ......​.....

11 Projektová dokumentace pro společné povolení části „Přemístění konstrukcí"

11.1

Zpracování DUSP dle vyhlášky č. 
499/2006 Sb. v platném znění a dle 
VTP a ZTP v platném znění, vyjma 
části dokumentace uvedené níže v 
bodech 11.2 a 11.3

hod . .​..... . .​..... ....​......​.....

11.2

Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
propočtů jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Směrnice SŽDĈ  
č. 20 v platném znění), směrnice SŽ 
SM011 (příloha příslušného stupně 
dokumentace Dokladová část - 
Náklady stavby) a dle požadavků VTP 
a ZTP

hod ..... . .​..... ......​.....

11.3

Dokladová část pro správní řízení 
a Doklady-objednatele, dle směrnice 
SŽ SM011 (příloha příslušného stupně 
dokumentace Dokladová část) a dle 
požadavků VTP a ZTP, včetně 
související inženýrské činnosti

hod ..... . .​..... . .​......​.....

12
Definitivní odevzdání DUSP, dle SOD v listinné 
formě (v rozsahu a počtu dle požadavku VTP a 
ZTP)

kpl . ....​..... ....​.....

13
Definitivní odevzdání DUSP, dle SOD 
v elektronické formě (v rozsahu a počtu dle 
požadavku VTP a ZTP)

kpl . ....​..... ....​.....

Celkem za základní služby: ....​......​.....
*) nevyplněné údaje [VLOŽÍ ZHOTOVITEL] 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.



4. Základní služby na zpracování AZP:

Pol. Popis
Měrná
jednotka
(m.j.)

Množství
*)

Jedn.cena 
*)

Cena celkem 
*)

14 Zhotovení Aktualizace Záměru projektu 
(vyhrazená změna závazku)

hod ..... . .​..... ......​.....

Celkem za základní služby: ......​.....
*) nevyplněné údaje [VLOŽÍ ZHOTOVITEL] 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

5. Dodatečné služby na zpracování ZP, DUSP, DUSL a AZP:

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jedn. 
cena *)

Cena celkem 
*)

15 Zajištění mapových podkladů kpl . ....​..... ....​.....

16 Geodetické práce - pro část 
„Dopravní uzel Výtoň" (DUSL) kpl . ......​..... ......​.....

17 Geodetické práce - pro část 
„Přemístění konstrukcí" 
(DUSP)

kpl . ......​..... ......​.....

18 Geotechnické a
stavebnětechnické průzkumy a 
pasporty staveb a inženýrských 
konstrukcí - pro část „Dopravní 
uzel Výtoň" (DUSL)

kpl . . .​......​..... . .​......​.....

19 Geotechnické a
stavebnětechnické průzkumy a 
pasporty staveb a inženýrských 
konstrukcí - pro část 
„Přemístění konstrukcí" 
(DUSP)

kpl . ......​..... ......​.....

20 Geotechnické průzkumy a 
pasporty pro železniční svršek, 
spodek a nástupiště

kpl . ......​..... ......​.....

21 Zjištění stávajících inženýrských 
sítí - pro část „Dopravní uzel 
Výtoň" (DUSL)

kpl . ......​..... ......​.....

22 Zjištění stávajících inženýrských 
sítí - pro část „Přemístění 
konstrukcí" (DUSP)

kpl . ....​..... ....​.....

23 Zajištění vydání osvědčení o 
shodě notifikovanou osobou v 
přípravě

hod ..... . .​..... ......​.....

24 Koordinátor BOZP v přípravě hod ..... . .​..... ......​.....

25 Zajištění podkladů pro zadávací 
dokumentaci následujícího stupně 
dokumentace dle bodu 5.1.4. ZTP 
pro část „Dopravní uzel Výtoň" 
(DUSL)

hod ..... . .​..... ......​.....



26 Zajištění podkladů pro zadávací 
dokumentaci následujícího stupně 
dokumentace dle bodu 5.1.4. ZTP 
pro část „Přemístění 
konstrukcí" (DUSP)

hod ..... . .​..... ......​.....

27 Podklady pro majetkoprávní 
vypořádání části „Dopravní uzel 
Výtoň" (DUSL)

hod ..... . .​..... ......​.....

28 Podklady pro majetkoprávní 
vypořádání části „Přemístění 
konstrukcí" (DUSP)

hod ..... . .​..... ......​.....

29 Zpracování příloh k žádosti o 
spolufinancování stavby dle ZTP a 
VTP

hod ... . .​..... ......​.....

30 Zajištění prezentace 3D modelu 
projektu ve virtuální realitě (dle 
článku 4.1.15 ZTP) pro skupinu 
10 - 15 osob.

hod ... . .​..... ......​.....

31 Zpracování 3D vizualizací dle 
bodu 4.1.8 ZTP ks ... . .​..... ......​.....

32 Zpracování zákresů do fotografií 
dle bodu 4.1.8 ZTP Ks ... ....​..... ......​.....

33 Propagace hod . .​..... . .​..... . .​......​.....

34 Zpracování podkladů k procesu 
Trackside Approval

Osobo-
den ... ....​..... ......​.....

35 Architektonická studie Smíchov hod . .​..... . .​..... . .​......​.....

Celkem za dodatečné služby: ....​......​.....
*) nevyplněné údaje VLOŽÍ ZHOTOVITEL 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

6. Cena Díla:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

130 765 000,- Kč 27 460 650,- Kč 158 225 650,- Kč

z toho:

Cena za zpracování ZP:

. .​......​........​... ......​........​... . .​......​........​...

Cena za zpracování DUSL (včetně položek č. 15, 16, 18, 20, 21, 23, 24, 25, 27, 29,
30, 31, 32, 33, 34,35,):

......​......​........​... ....​......​........​... ......​......​........​...

Cena za zpracování DUSP (včetně položek č. 17, 19, 22, 26, 28):

....​......​........​... . .​......​........​... ....​......​........​...

Cena za zhotovení Aktualizace Záměru projektu (vyhrazená změna závazku):

......​........​... ....​........​... ......​........​...



Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
díla:

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa . ...​...
.....​............

. ...​...

2. Dílčí etapa ......​........​...
.............​....​...... 
​.....​...​. .​..​....​..

......​........​...

3. Dílčí etapa ......​........​...
.............​....​...... 
​.....​...​. .​..​......​..

. .​......​........​...

3a. Dílčí etapa . .​......​........​... ....​......​........​...
.............​....​...... 
​.....​...​....​..​......​.. 
​.....​...​.....​..​. .....

4. Dílčí etapa ......​........​...
.............​....​...... 
​.....​...​. .​..​....​..

......​........​...

5. Dílčí etapa ......​........​...
.............​....​...... 
​.....​...​. .​..​....​..

......​........​...

6a. Dílčí etapa . .​......​........​...
.............​....​...... 
​.....​...​....​..​......​.. 
​.....​...​....​..​......​.. 
​.....​...​....​..​......​.. 
​.....​...​....​..​......​..

. .​......​........​...

6b. Dílčí etapa ......​........​...
.............​....​...... 
​.....​...​....​..​......​.. 
​.....​...​....​..​......​.. 
​.....​...​....​..​......​.. 
​.....​...​....​..​......​..

. .​......​........​...

7a. Dílčí etapa ....​......​........​...
.............​....​...... 
​.....​...​.....​..​....​..

....​......​........​...

7b. Dílčí etapa ....​......​........​...
.............​....​...... 
​.....​...​.....​..​.......​.. 
​.....​...​....​..​......​.. 
​.....​...​....​..​......​..

....​......​........​...

8. Dílčí etapa ....​......​........​...
.............​....​...... 
​.....​...​.....​..​....​.. 
​.....​...​.....​..​....​.. 
​.....​...​....​..​....​..

....​......​........​...

9. Dílčí etapa . .​......​........​... ....​......​........​...



.............​....​...... 
​.....​...​.......​..​....​.. 
​.....​...​.......​..​....​..

10. Dílčí etapa ......​........​...
.............​....​...... 
​.....​...​....​..​......​..

......​........​...

11. Dílčí etapa . .​......​........​...
.............​....​...... 
​.....​...​.....​..​......​.. 
​.....​...​....​..​......​.. 
​.....​...​....​..​......​.. 
​.....​...​....​..​......​.. 
​.....​...​....​..​......​.. 
​.....​...​....​..​......​..

. .​......​........​...

12. Dílčí etapa . .​......​........​...
.............​....​...... 
​.....​...​.......​..​......​..  
​.....​...​....​..​......​.. 
​.....​...​....​..​......​..

. .​......​........​...

13. Dílčí etapa ......​........​...
.............​....​......
.....​...​....​..​......​. .
................​..........​............

......​........​...

14. Dílčí etapa . .​......​........​...
.............​....​...... 
​.....​...​.....​..​....​.. 
​.....​...​.....​..​....​..

....​......​........​...

15. Dílčí etapa . .​......​........​...
.............​....​...... 
​.....​...​.......​..​....​.. 
​.....​...​.......​..​....​..

. .​......​........​...

16. Dílčí etapa . .​......​........​...
.............​....​...... 
​.....​...​..​..​......​.. 
​.....​...​..​..​......​.. 
​.....​...​..​..​......​.. 
​.....​...​..​..​......​.. 
​.....​...​..​..​......​.. 
​.....​...​..​..​......​.. 
​.....​...​....​..​......​.. 
​.....​...​....​..​......​.. 
​.....​...​....​..​....​..

. .​......​........​...

17. Dílčí etapa 
(propagace)

. .​......​........​...

.............​...........​...​... 
​.............​...........​...​...

. .​......​........​...

Celkem: 130 765 000,- Kč 158 225 650,- Kč





PŘÍLOHA Č. 2 (PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY -  HARMONOGRAM PLNĚNÍ)

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky dokončení Dílčí 
etapy

Termín zahájení prací dnem vydání písemného pokynu 
Objednatele

Práce specifikované v bodě Chyba! N 
enalezen zdroj odkazů. Článku I. 
tohoto dodatku budou zahájeny ihned po 
nabytí účinnosti smlouvy

1. Dílčí etapa do 1 měsíce od nabytí účinnosti 
Smlouvy tj. 08/02/2025

Stanovení požadavků na doplnění 
průzkumů pro zpracování DUSL a 
DUSP

Předávací protokol k dané dílčí 
etapě

Zajištění školení na CDE dle cíle 1.6 
EIR

2. Dílčí etapa do 3 měsíců od vydání písemného 
pokynu Objednatelem

Záměr projektu s ekonomickým 
hodnocením k připomínkám

Předávací protokol (pro Část Díla)

Odevzdání schválené struktury a 
koncepce BEP, dle požadavků BIM 
Protokolu s projednanými a 
odsouhlasenými přílohami BEP č. 1 
(Adresářová struktura CDE) a č. 3 
(Harmonogram cílů BIM)

3. Dílčí etapa do 3 měsíců od vydání písemného 
pokynu Objednatelem

Předání Oznámení záměru pro část 
„Přemístění konstrukcí” dle § 6
zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování 
vlivů na životní prostředí, v platném 
znění.

Předávací protokol k dané dílčí 
etapě



3a. Dílčí etapa do 8 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy

Předání architektonické studie 
Smíchov

Předávací protokol k dané dílčí 
etapě

4. Dílčí etapa do 1 měsíce od obdržení připomínek 
k ZP od objednatele

Definitivní předání Záměru projektu 
se zapracovanými připomínkami

Předávací protokol k dané dílčí 
etapě

5. Dílčí etapa do doby schválení Záměru projektu,
nejdéle však do 6 měsíců od termínu 4. 
dílčí etapy

Projednání Záměru projektu 
s Centrální komisí ministerstva 
dopravy

Schválení Záměru projektu 
Centrální komisí ministerstva 
dopravy

6a. Dílčí etapa do 9 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy

Předání provedených průzkumů 

pro „předstihové objekty"

Předávací protokol (pro Část Díla)

6b. Dílčí etapa do 5 měsíců od vydání písemného 
pokynu Objednatelem

Předání provedených průzkumů 

pro „ostatní objekty"

Předávací protokol (pro Část Díla)

Zajištění školení na CDE dle cíle 1.7 
EIR

7a. Dílčí etapa do 10 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy

Návrh technického řešení DUSL 
v režimu BIM k připomínkovému 
řízení, včetně předání 3D vizualizací 
pro „předstihové objekty"

Předávací protokol (pro Část Díla)

7b. Dílčí etapa do 6 měsíců -od vydání písemného 
pokynu Objednatelem

Návrh technického řešení DUSL 
v režimu BIM k připomínkovému 
řízení, včetně předání 3D vizualizací 
pro „ostatní objekty"

Předávací protokol (pro Část Díla)

8. Dílčí etapa do 9 měsíců od vydání písemného 
pokynu Objednatelem

Definitivní předání DUSL v režimu 
BIM se zapracovanými připomínkami 
bez přiložené dokladové části

Předávací protokol k dané dílčí 
etapě

Odevzdání BEP a návrhu 

Závěrečné hodnotící zprávy k 
připomínkám



9. Dílčí etapa do 9 měsíců od vydání písemného 
pokynu Objednatelem

Definitivní předání DUSP 
bez přiložené dokladové části

Předávací protokol k dané dílčí 
etapě

10. Dílčí etapa do 3 měsíců od ukončení zjišťovacího 
řízení procesu EIA

Předání Dokumentace záměru (EIA) 
dle § 6 zákona č. 100/2001 Sb. o 
posuzování vlivů na životní prostředí, 
v platném znění.

Předávací protokol k dané dílčí 
etapě

11. Dílčí etapa do 6 měsíců od termínu 8. dílčí etapy Podání žádosti o společné povolení 
části „Dopravní uzel Výtoň"

Kopie žádosti předaná Objednateli, 
potvrzená podatelnou stavebního 
úřadu

Odevzdání podkladů pro zadávací 
dokumentaci následujícího stupně 
dokumentace dle bodu 5.1.4. ZTP pro 
část „Dopravní uzel Výtoň"

Předávací protokol k dané části 
dílčí etapy

Odevzdání podkladů pro 
majetkoprávní vypořádání pro část 
„Dopravní uzel Výtoň"

Předávací protokol k dané části 
dílčí etapy

Předávací protokol k dané části 
dílčí etapy

Odevzdání dokladové části pro část 
„Dopravní uzel Výtoň"

Odevzdání podkladů pro proces 
Trackside Approval

Předávací protokol k dané části 
dílčí etapy

12. Dílčí etapa do 6 měsíců od termínu 9. dílčí etapy Podání žádosti o společné povolení 
části „Přemístění konstrukcí"

Kopie žádosti předaná Objednateli, 
potvrzená podatelnou stavebního 
úřadu

Odevzdání podkladů pro zadávací 
dokumentaci následujícího stupně 
dokumentace dle bodu 5.1.4. ZTP 
pro část „Přemístění konstrukcí"

Předávací protokol k dané části 
dílčí etapy



Předávací protokol k dané části 
dílčí etapyOdevzdání podkladů pro 

majetkoprávní vypořádání pro část 
„Přemístění konstrukcí"

Předávací protokol k dané části 
dílčí etapy

Odevzdání dokladové části pro část 
„Přemístění konstrukcí"

13. Dílčí etapa do 1 měsíce vydání pokynu Objednatele Odevzdání Aktualizace Záměru 
projektu (vyhrazená změna závazku)

Předávací protokol k dané dílčí 
etapě

14. Dílčí etapa do 3 měsíců od termínu 11. dílčí etapy Nabytí právní moci společného 
povolení části „Dopravní uzel 
Výtoň"

Společné povolení v právní moci, 
předané Objednateli

15. Dílčí etapa do 3 měsíců od termínu 12. dílčí etapy Nabytí právní moci společného 
povolení části „Přemístění 
konstrukcí"

Společné povolení v právní moci, 
předané Objednateli

16. Dílčí etapa Do 18 měsíců od vydání písemného 
pokynu Objednatelem

Předání kompletního Informačního 
modelu stavby včetně BEP a 
Závěrečné hodnotící zprávy

Předávací protokol k dané dílčí 
etapě a Protokol o provedení Díla

17. Dílčí etapa
Do 24 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy

Prezentace a propagace projektu

Předávací protokol obsahující 
výkaz poskytnutých služeb (1 x za 
čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu

Termín dokončení Díla Předpoklad do 09/2029


		2025-04-14T10:16:20+0000




